Nombre

CERDA SANCHIS, SILVIA
CLEMENTE PEREZ, JOSE
MEDARD RUIZ, ANA VIDA

PASCUAL REVERT, NATALIA

PEDRON FERNANDEZ HIJICOS,

MILAGROS
VIDAL PENALVA, MATILDE

14 de Febrer / Febrero de 2019

' INSTITUT VALENCIA
D'ATENCIO

4424550

*6610A

*H197497

**T7630G

*L674V

*Hrr2355t

Total

Total

37.52

14.25

21.43

20.25

10.59

34.26

Mateixa
categoria

Misma
categoria

Diferent
categoria

Diferent
categoria

Entitats Entitats Valencia
publiques privades

publicas privadas

0.00 552 14.00
0.00 0.00 5.25
0.00 10.68 175
0.00 0.00 5.25
0.00 5.34 5.25
0.00 18.06 0.00

Titulacié

Titulacién

SOCALSANITA LL. PROVISIONAL RESPONSABLE DE TORN ADMESOS AREA k<
% L. PROVISIONAL RESPONSABLE DE TURNO ADMITIDOS AREA Ly i

Cursos

Cursos

% GENERALITAT
X VALENCIANA

Vicepresidéncia i Conselleria

Idiomes

Idiomas

1/1



